РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 мая 2020 года № 1256
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Славский городской округ»

от 17.10.2018 г. № 1873 «О комиссии по жилищным вопросам»
(в редакции от 28.08.2019 г. № 2229)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Калининградской области от 05.07.2017 г. №90 «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                      п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 17.10.2018 г. №1873 «О комиссии по жилищным вопросам» (в редакции от 28.08.2019г. №2229), изложив состав комиссии в следующей редакции:
-Савастюк С.В. - начальник отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский городской округ», председатель комиссии;
- Подъячев А.Н. – ведущий специалист отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский городской округ», заместитель председателя комиссии;
- Илющенко О.С. - ведущий специалист отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский городской округ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Бурмистрова Е.М. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ»;

-Кириллов А.А. -начальник юридического отдела администрации МО «Славский городской округ»;

- Шевчук А.М. - начальник Большаковского территориального отдела администрации МО «Славский городской округ»;

-Лукьянова Т.П. - начальник Ясновского территориального отдела администрации МО «Славский городской округ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов